
UCHWAŁA NR XXXV/191/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 12 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których 
zarządcą jest Wójt Gminy Rąbino 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/131/09 z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajecie pasa 
drogowego dla dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Rąbino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. 
poz. 1665) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust.3; 

2) w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 5742DB43-E0F3-44B4-A5BF-1A0B5493C05F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


